ESTADO DO MARANHÃO

                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA

Praça da Comunidade, 56 – Centro

CNPJ: 06.096.655/0001-91

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025 – SRP

 Processo Administrativo: Nº 050/2025.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE FOGOS DE ARTIFÍCIO DE BAIXO RUÍDO
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE AFONSO CUNHA/MA.

VALOR GLOBAL: R$ 661.300,00 (seiscentos e sessenta e um mil e trezentos reais).

A Prefeitura Municipal de AFONSO CUNHA/MA, por meio do Secretário Municipal de
Administração e Finanças, Wendel Paranhos Lima do Vale, no uso das atribuições que
lhes são conferidas pelo artigo 71, IV da Lei Federal nº. 14.133/2021, após apresentação
de proposta e habilitação dos licitantes concorrentes do Pregão Eletrônico nº
015/2025-SRP, resolve ADJUDICAR o objeto acima especificado à empresa R. S. G.
TEIXEIRA - ME, inscrita no CNPJ nº 04.407.903/0001-42, com sede na Rua Riachuelo,
nº 61, João Paulo, São Luís/MA, CEP 65.040-060, vem, por sua representante legal,
ROSILANDE SILVA GOMES TEIXEIRA, portador(a) da cédula de identidade nº
0000270183949 SESP/MA e do CPF Nº 250.723.313-34, o valor global de R$
661.300,00 (seiscentos e sessenta e um mil e trezentos reais).

Afonso Cunha/MA, 16 de dezembro de 2025.

WENDEL PARANHOS LIMA DO VALE
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

		2025-12-16T12:50:19-0300
	WENDEL PARANHOS LIMA DO VALE:00512166390